

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: LestPlot

Stavba: Oprava oplatenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ:

IČO: 00804932

Centrum výcviku Lešť

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 46881140

D.M.V.s.r.o.

IČO DPH: SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 87 419,94

Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 87 419,94

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 87 419,94 17 483,99

Cena s DPH v EUR 104 903,93

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: LestPlot

Stavba: Oprava oplotenía pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Miesto: Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	87 419,94	104 903,93
1	Oplotenie PHO Vodojem Kamenný Vrch	6 838,60	8 206,32
2	Oplotenie PHO Prameň A	15 168,57	18 202,28
3	Oplotenie PHO Prameň B	5 934,98	7 121,98
4	Oplotenie PHO Prameň C	20 869,46	25 043,35
5	Oplotenie PHO Prameň D	8 886,44	10 663,73
6	Oplotenie PHO Prameň E	18 210,00	21 852,00
7	Oplotenie PHO Vodojem Pereš	8 234,32	9 881,18
8	Oplotenie PHO Prerušovacia komora pod prameňom A	3 277,57	3 933,08
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		87 419,94	104 903,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplatenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 1 - Oplotenie PHO Vodojem Kamenný Vrch

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť

IČO: 00804932

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO: 46881140

IČO DPH: SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 838,60
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 838,60
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 838,60	1 367,72

Cena s DPH	v	EUR	8 206,32
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplotenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 1 - Oplotenie PHO Vodojem Kamenný Vrch

Miesto:

Dátum:

04.10.2017

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 838,60
HSV - Práce a dodávky HSV	3 561,28
1 - Zemné práce	1 362,71
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 198,57
PSV - Práce a dodávky PSV	3 277,32
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 277,32
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 838,60

ROZPOČET

Stavba: Oprava oplotenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 1 - Oplotenie PHO Vodojem Kamenný Vrch

Miesto: Datum: 04.10.2017

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 838,600

HSV - Práce a dodávky HSV

3 561,282

1 - Zemné práce

1 362,709

1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	70,000	1,173	82,110
2	K	174201202	Zásyp jam výkopkov nad 300 do 500 mm	ks	55,000	4,877	268,235
3	K	460300101	Vrtanie jamy pre stožiar, stĺp, kotvu alebo iné zariadenie do max.hĺbky 0,6 m a do D 30,0 cm	ks	73,000	13,868	1 012,364

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 198,573

4	K	338171122	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 3,0m so zabetónovaním	ks	73,000	6,537	477,201
5	M	5535850020	Stĺpik - roh. vzpera, výška: 3,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	18,000	22,989	413,802
6	M	5535850021	Stĺpik, výška: 3,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	55,000	23,774	1 307,570

PSV - Práce a dodávky PSV

3 277,318

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 277,318

7	K	767911140	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	135,000	8,411	1 135,485
8	M	5535855108	Pletivo (zelený), výška 200cm	bal	5,603	77,997	437,017
9	M	5535855502	Viazací drôt PVC (biely, zelený) 1,5/100m	ks	0,135	7,163	0,967
10	K	767912110	Montáž oplotenia napínacieho drôtu, vo výške do 2,0 m	m	810,000	0,291	235,710
11	M	5535855382	Napínák	ks	40,500	1,774	71,847
12	M	5535855488	Napínací drôt PVC (biely, zelený) 2,4/100m	ks	8,343	16,223	135,348
13	K	767912120	Montáž oplotenia ostnatého drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	400,000	0,391	156,400
14	M	1584264000	Drôt ostnatý poplast	m	412,000	0,281	115,772
15	K	767914830	Demontáž oplotenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	135,000	2,518	339,930
16	K	767920260	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotl. nad 10 do 15m ²	ks	1,000	59,028	59,028
17	M	5534487300	Vráta ocelové s dvierkami 420x420	ks	1,000	564,951	564,951
18	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,906	27,443	24,863

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplatenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 2 - Oplatenie PHO Prameň A

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť

IČO: 00804932

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO: 46881140

IČO DPH: SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				15 168,57
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				15 168,57
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	15 168,57	3 033,71

Cena s DPH	v	EUR	18 202,28
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplotenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 2 - Oplotenie PHO Prameň A

Miesto:

Dátum:

04.10.2017

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	15 168,57
HSV - Práce a dodávky HSV	8 062,60
1 - Zemné práce	3 113,57
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 949,02
PSV - Práce a dodávky PSV	7 105,97
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 105,97
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 168,57

ROZPOČET

Stavba: Oprava oplotenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 2 - Oplotenie PHO Prameň A

Miesto: Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 168,567

HSV - Práce a dodávky HSV

8 062,598

1 - Zemné práce

3 113,574

1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	150,000	1,173	175,950
2	K	174201202	Zásyp jam výkopkov nad 300 do 500 mm	ks	136,000	4,877	663,272
3	K	460300101	Vrtanie jamy pre stožiar, stĺp, kotvu alebo iné zariadenie do max.hĺbky 0,6 m a do D 30,0 cm	ks	164,000	13,868	2 274,352

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

4 949,024

4	K	338171122	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 3,0m so zabetónovaním	ks	164,000	6,537	1 072,068
5	M	5535850020	Stĺpik - roh. vzpera, výška: 3,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	28,000	22,989	643,692
6	M	5535850021	Stĺpik, výška: 3,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	136,000	23,774	3 233,264

PSV - Práce a dodávky PSV

7 105,969

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 105,969

7	K	767911140	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	340,000	8,411	2 859,740
8	M	5535855108	Pletivo (zelený), výška 200cm	bal	14,110	77,997	1 100,538
9	M	5535855502	Viazací drôt PVC (biely,zelený) 1,5/100m	ks	0,340	7,163	2,435
10	K	767912110	Montáž oplotenia napínacieho drôtu, vo výške do 2,0 m	m	2 040,000	0,291	593,640
11	M	5535855382	Napínák	ks	102,000	1,774	180,948
12	M	5535855488	Napínací drôt PVC (biely,zelený) 2,4/100m	ks	21,012	16,223	340,878
13	K	767912120	Montáž oplotenia ostnatého drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	1 020,000	0,391	398,820
14	M	1584264000	Drôt ostnatý poplast	m	1 050,600	0,281	295,219
15	K	767914830	Demontáž oplotenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	340,000	2,518	856,120
16	K	767920220	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m ²	ks	1,000	9,850	9,850
17	M	5535850055	Brána jednokridlová, výška: 1,8 m, šírka 1,2 m	ks	1,000	443,384	443,384
18	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,889	27,443	24,397

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplatenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 3 - Oplatenie PHO Prameň B

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť

IČO: 00804932

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO: 46881140

IČO DPH: SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 934,98
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 934,98
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	5 934,98	1 187,00

Cena s DPH	v EUR	7 121,98
-------------------	--------------	-----------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplotenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 3 - Oplotenie PHO Prameň B

Miesto:

Dátum:

04.10.2017

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 934,98
HSV - Práce a dodávky HSV	3 130,70
1 - Zemné práce	1 201,78
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 928,91
PSV - Práce a dodávky PSV	2 804,28
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 804,28
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 934,98

ROZPOČET

Stavba: Oprava oplotenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 3 - Oplotenie PHO Prameň B

Miesto: Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 934,980

HSV - Práce a dodávky HSV

3 130,696

1 - Zemné práce

1 201,782

1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	60,000	1,173	70,380
2	K	174201202	Zásyp jam výkopkov nad 300 do 500 mm	ks	50,000	4,877	243,850
3	K	460300101	Vrtanie jamy pre stožiar, stĺp, kotvu alebo iné zariadenie do max.hĺbky 0,6 m a do D 30,0 cm	ks	64,000	13,868	887,552

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 928,914

4	K	338171122	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 3,0m so zabetónovaním	ks	64,000	6,537	418,368
5	M	5535850020	Stĺpik - roh. vzpera, výška: 3,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	14,000	22,989	321,846
6	M	5535850021	Stĺpik, výška: 3,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	50,000	23,774	1 188,700

PSV - Práce a dodávky PSV

2 804,284

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 804,284

7	K	767911140	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	120,000	8,411	1 009,320
8	M	5535855108	Pletivo (zelený), výška 200cm	bal	4,980	77,997	388,425
9	M	5535855502	Viazací drôt PVC (biely, zelený) 1,5/100m	ks	0,120	7,163	0,860
10	K	767912110	Montáž oplotenia napínacieho drôtu, vo výške do 2,0 m	m	720,000	0,291	209,520
11	M	5535855382	Napínák	ks	36,000	1,774	63,864
12	M	5535855488	Napínací drôt PVC (biely, zelený) 2,4/100m	ks	7,416	16,223	120,310
13	K	767912120	Montáž oplotenia ostnatého drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	360,000	0,391	140,760
14	M	1584264000	Drôt ostnatý poplast	m	370,800	0,281	104,195
15	K	767914830	Demontáž oplotenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	120,000	2,518	302,160
16	K	767920220	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m ²	ks	1,000	9,850	9,850
17	M	5535850055	Brána jednokridlová, výška: 1,8 m, šírka 1,2 m	ks	1,000	443,384	443,384
18	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,424	27,443	11,636

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplatenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 4 - Oplatenie PHO Prameň C

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť

IČO: 00804932

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO: 46881140

IČO DPH: SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				20 869,46
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				20 869,46
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	20 869,46	4 173,89

Cena s DPH	v EUR	25 043,35
-------------------	--------------	------------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplotenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 4 - Oplotenie PHO Prameň C

Miesto:

Dátum:

04.10.2017

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	20 869,46
HSV - Práce a dodávky HSV	10 568,15
1 - Zemné práce	4 157,92
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 410,23
PSV - Práce a dodávky PSV	10 301,31
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	10 301,31
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	20 869,46

ROZPOČET

Stavba: Oprava oplotenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 4 - Oplotenie PHO Prameň C

Miesto: Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 869,457

HSV - Práce a dodávky HSV

10 568,152

1 - Zemné práce

4 157,920

1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	240,000	1,173	281,520
2	K	174201202	Zásyp jam výkopkov nad 300 do 500 mm	ks	192,000	4,877	936,384
3	K	460300101	Vrtanie jamy pre stožiar, stĺp, kotvu alebo iné zariadenie do max.hĺbky 0,6 m a do D 30,0 cm	ks	212,000	13,868	2 940,016

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

6 410,232

4	K	338171122	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 3,0m so zabetónovaním	ks	212,000	6,537	1 385,844
5	M	5535850020	Stĺpik - roh. vzpera, výška: 3,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	20,000	22,989	459,780
6	M	5535850021	Stĺpik, výška: 3,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	192,000	23,774	4 564,608

PSV - Práce a dodávky PSV

10 301,305

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

10 301,305

7	K	767911140	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	480,000	8,411	4 037,280
8	M	5535855108	Pletivo (zelený), výška 200cm	bal	19,920	77,997	1 553,700
9	M	5535855502	Viazací drôt PVC (biely,zelený) 1,5/100m	ks	0,480	7,163	3,438
10	K	767912110	Montáž oplotenia napínacieho drôtu, vo výške do 2,0 m	m	2 880,000	0,291	838,080
11	M	5535855382	Napínák	ks	144,000	1,774	255,456
12	M	5535855488	Napínací drôt PVC (biely,zelený) 2,4/100m	ks	29,664	16,223	481,239
13	K	767912120	Montáž oplotenia ostnatého drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	1 440,000	0,391	563,040
14	M	1584264000	Drôt ostnatý poplast	m	1 483,200	0,281	416,779
15	K	767914830	Demontáž oplotenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	480,000	2,518	1 208,640
16	K	767920220	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m ²	ks	2,000	9,850	19,700
17	M	5535850055	Brána jednokridlová, výška: 1,8 m, šírka 1,2 m	ks	2,000	443,384	886,768
18	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,355	27,443	37,185

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplatenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 5 - Oplatenie PHO Prameň D

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť

IČO: 00804932

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO: 46881140

IČO DPH: SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				8 886,44
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				8 886,44
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 886,44	1 777,29

Cena s DPH	v EUR	10 663,73
-------------------	--------------	------------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplotenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 5 - Oplotenie PHO Prameň D

Miesto:

Dátum:

04.10.2017

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 886,44
HSV - Práce a dodávky HSV	4 713,44
1 - Zemné práce	1 819,28
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 894,16
PSV - Práce a dodávky PSV	4 173,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 173,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 886,44

ROZPOČET

Stavba: Oprava oplotenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 5 - Oplotenie PHO Prameň D

Miesto: Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 886,437

HSV - Práce a dodávky HSV

4 713,436

1 - Zemné práce

1 819,280

1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	100,000	1,173	117,300
2	K	174201202	Zásyp jam výkopkov nad 300 do 500 mm	ks	76,000	4,877	370,652
3	K	460300101	Vrtanie jamy pre stožiar, stĺp, kotvu alebo iné zariadenie do max.hĺbky 0,6 m a do D 30,0 cm	ks	96,000	13,868	1 331,328

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 894,156

4	K	338171122	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 3,0m so zabetónovaním	ks	96,000	6,537	627,552
5	M	5535850020	Stĺpik - roh. vzpera, výška: 3,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	20,000	22,989	459,780
6	M	5535850021	Stĺpik, výška: 3,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	76,000	23,774	1 806,824

PSV - Práce a dodávky PSV

4 173,001

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 173,001

7	K	767911140	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	190,000	8,411	1 598,090
8	M	5535855108	Pletivo (zelený), výška 200cm	bal	7,885	77,997	615,006
9	M	5535855502	Viazací drôt PVC (biely, zelený) 1,5/100m	ks	0,190	7,163	1,361
10	K	767912110	Montáž oplotenia napínacieho drôtu, vo výške do 2,0 m	m	1 140,000	0,291	331,740
11	M	5535855382	Napínák	ks	57,000	1,774	101,118
12	M	5535855488	Napínací drôt PVC (biely, zelený) 2,4/100m	ks	11,742	16,223	190,490
13	K	767912120	Montáž oplotenia ostnatého drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	570,000	0,391	222,870
14	M	1584264000	Drôt ostnatý poplast	m	587,100	0,281	164,975
15	K	767914830	Demontáž oplotenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	190,000	2,518	478,420
16	K	767920220	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m ²	ks	1,000	9,850	9,850
17	M	5535850055	Brána jednokridlová, výška: 1,8 m, šírka 1,2 m	ks	1,000	443,384	443,384
18	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,572	27,443	15,697

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplatenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 6 - Oplatenie PHO Prameň E

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť

IČO: 00804932

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO: 46881140

IČO DPH: SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				18 210,00
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				18 210,00
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	18 210,00	3 642,00

Cena s DPH	v EUR	21 852,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplotenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 6 - Oplotenie PHO Prameň E

Miesto:

Dátum:

04.10.2017

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	18 210,00
HSV - Práce a dodávky HSV	9 442,00
1 - Zemné práce	3 698,61
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 743,39
PSV - Práce a dodávky PSV	8 768,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 768,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 210,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava oplotenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 6 - Oplotenie PHO Prameň E

Miesto: Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 210,003

HSV - Práce a dodávky HSV

9 442,000

1 - Zemné práce

3 698,610

1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	200,000	1,173	234,600
2	K	174201202	Zásyp jam výkopkov nad 300 do 500 mm	ks	170,000	4,877	829,090
3	K	460300101	Vrtanie jamy pre stožiar, stĺp, kotvu alebo iné zariadenie do max.hĺbky 0,6 m a do D 30,0 cm	ks	190,000	13,868	2 634,920

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

5 743,390

4	K	338171122	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 3,0m so zabetónovaním	ks	190,000	6,537	1 242,030
5	M	5535850020	Stĺpik - roh. vzpera, výška: 3,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	20,000	22,989	459,780
6	M	5535850021	Stĺpik, výška: 3,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	170,000	23,774	4 041,580

PSV - Práce a dodávky PSV

8 768,003

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

8 768,003

7	K	767911140	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	425,000	8,411	3 574,675
8	M	5535855108	Pletivo (zelený), výška 200cm	bal	17,638	77,997	1 375,711
9	M	5535855502	Viazací drôt PVC (biely, zelený) 1,5/100m	ks	0,425	7,163	3,044
10	K	767912110	Montáž oplotenia napínacieho drôtu, vo výške do 2,0 m	m	2 550,000	0,291	742,050
11	M	5535855382	Napínák	ks	127,500	1,774	226,185
12	M	5535855488	Napínací drôt PVC (biely, zelený) 2,4/100m	ks	26,265	16,223	426,097
13	K	767912120	Montáž oplotenia ostnatého drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	1 275,000	0,391	498,525
14	M	1584264000	Drôt ostnatý poplast	m	1 313,250	0,281	369,023
15	K	767914830	Demontáž oplotenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	425,000	2,518	1 070,150
16	K	767920220	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m ²	ks	1,000	9,850	9,850
17	M	5535850055	Brána jednokridlová, výška: 1,8 m, šírka 1,2 m	ks	1,000	443,384	443,384
18	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,068	27,443	29,309

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplatenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 7 - Oplotenie PHO Vodojem Pereš

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť

IČO: 00804932

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO: 46881140

IČO DPH: SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				8 234,32
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				8 234,32
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 234,32	1 646,86

Cena s DPH	v	EUR	9 881,18
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplotenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 7 - Oplotenie PHO Vodojem Pereš

Miesto: Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť Projektant:
Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o. Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	8 234,32
HSV - Práce a dodávky HSV	4 256,85
1 - Zemné práce	1 661,09
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 595,76
PSV - Práce a dodávky PSV	3 977,48
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 977,48
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 234,32

ROZPOČET

Stavba: Oprava oplotenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 7 - Oplotenie PHO Vodojem Pereš

Miesto: Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 234,323

HSV - Práce a dodávky HSV

4 256,848

1 - Zemné práce

1 661,092

1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	100,000	1,173	117,300
2	K	174201202	Zásyp jam výkopkov nad 300 do 500 mm	ks	72,000	4,877	351,144
3	K	460300101	Vrtanie jamy pre stožiar, stĺp, kotvu alebo iné zariadenie do max.hĺbky 0,6 m a do D 30,0 cm	ks	86,000	13,868	1 192,648

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 595,756

4	K	338171122	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 3,0m so zabetónovaním	ks	86,000	6,537	562,182
5	M	5535850020	Stĺpik - roh. vzpera, výška: 3,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	14,000	22,989	321,846
6	M	5535850021	Stĺpik, výška: 3,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	72,000	23,774	1 711,728

PSV - Práce a dodávky PSV

3 977,475

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 977,475

7	K	767911140	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	180,000	8,411	1 513,980
8	M	5535855108	Pletivo (zelený), výška 200cm	bal	7,470	77,997	582,638
9	M	5535855502	Viazací drôt PVC (biely,zelený) 1,5/100m	ks	0,180	7,163	1,289
10	K	767912110	Montáž oplotenia napínacieho drôtu, vo výške do 2,0 m	m	1 080,000	0,291	314,280
11	M	5535855382	Napínák	ks	54,000	1,774	95,796
12	M	5535855488	Napínací drôt PVC (biely,zelený) 2,4/100m	ks	11,124	16,223	180,465
13	K	767912120	Montáž oplotenia ostnatého drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	540,000	0,391	211,140
14	M	1584264000	Drôt ostnatý poplast	m	556,200	0,281	156,292
15	K	767914830	Demontáž oplotenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	180,000	2,518	453,240
16	K	767920220	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m ²	ks	1,000	9,850	9,850
17	M	5535850055	Brána jednokridlová, výška: 1,8 m, šírka 1,2 m	ks	1,000	443,384	443,384
18	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,551	27,443	15,121

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplatenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 8 - Oplotenie PHO Prerušovacia komora pod prameňom A

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ:

Centrum výcviku Lešť

IČO: 00804932

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO: 46881140

IČO DPH: SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 277,57
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				3 277,57
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	3 277,57	655,51

Cena s DPH	v EUR	3 933,08
-------------------	--------------	-----------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava oplotenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 8 - Oplotenie PHO Prerušovacia komora pod prameňom A

Miesto: Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	3 277,57
HSV - Práce a dodávky HSV	1 646,47
1 - Zemné práce	623,75
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 022,72
PSV - Práce a dodávky PSV	1 631,09
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 631,09
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 277,57

ROZPOČET

Stavba: Oprava oplotenia pásma hygienickej ochrny vodných zdrojov vo VO Lešť

Objekt: 8 - Oplotenie PHO Prerušovacia komora pod prameňom A

Miesto: Dátum: 04.10.2017

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť

Projektant:

Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 277,566

HSV - Práce a dodávky HSV

1 646,474

1 - Zemné práce

623,750

1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	30,000	1,173	35,190
2	K	174201202	Zásyp jam výkopkov nad 300 do 500 mm	ks	24,000	4,877	117,048
3	K	460300101	Vrtanie jamy pre stožiar, stĺp, kotvu alebo iné zariadenie do max.hĺbky 0,6 m a do D 30,0 cm	ks	34,000	13,868	471,512

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 022,724

4	K	338171122	Osadenie stĺpika ocelového plotového do výšky 3,0m so zabetónovaním	ks	34,000	6,537	222,258
5	M	5535850020	Stĺpik - roh. vzpera, výška: 3,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	10,000	22,989	229,890
6	M	5535850021	Stĺpik, výška: 3,0 m, pre osadenie do betónových pätiiek	ks	24,000	23,774	570,576

PSV - Práce a dodávky PSV

1 631,092

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 631,092

7	K	767911140	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	60,000	8,411	504,660
8	M	5535855108	Pletivo (zelený), výška 200cm	bal	2,490	77,997	194,213
9	M	5535855502	Viazací drôt PVC (biely, zelený) 1,5/100m	ks	0,060	7,163	0,430
10	K	767912110	Montáž oplotenia napínacieho drôtu, vo výške do 2,0 m	m	360,000	0,291	104,760
11	M	5535855382	Napínák	ks	18,000	1,774	31,932
12	M	5535855488	Napínací drôt PVC (biely, zelený) 2,4/100m	ks	3,708	16,223	60,155
13	K	767912120	Montáž oplotenia ostnatého drôtu, vo výške nad 2,0 m	m	180,000	0,391	70,380
14	M	1584264000	Drôt ostnatý poplast	m	185,400	0,281	52,097
15	K	767914830	Demontáž oplotenia rámového na ocelové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	60,000	2,518	151,080
16	K	767920220	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky ocelové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m ²	ks	1,000	9,850	9,850
17	M	5535850055	Brána jednokridlová, výška: 1,8 m, šírka 1,2 m	ks	1,000	443,384	443,384
18	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,297	27,443	8,151